

Dominikana w super cenie na wczasy all inclusive w Grand Bahia Principe Bavaro



Wakacje na Dominikanie to marzenie wielu osób. Kraj ten oferuje nie tylko piękne plaże, ale także bogatą kulturę, ciekawe atrakcje turystyczne i wyjątkową gastronomię. Bez względu na to, czy jesteś miłośnikiem aktywnego wypoczynku, czy preferujesz relaks na plaży, Dominikana z pewnością spełni Twoje oczekiwania. Dlatego też skorzystaj z super okazji i wybierz się na tygodniowe wakacje marzeń do 5* Grand Bahia Principe Bavaro w cenie od 6065 PLN/osoba z all inclusive.



Dominikana słynie z przepięknych plaż o białym piasku i turkusowych wodach. Jedną z najbardziej znanych plaż jest Punta Cana, która jest prawdziwym rajem dla miłośników wypoczynku na słońcu. Inne popularne plaże to Bavaro, Playa Grande i Macao. Wiele z tych plaż oferuje także możliwość uprawiania sportów wodnych, takich jak nurkowanie, surfing czy żeglowanie.

W tę wymarzoną podróż wybierzcie się w terminie **od 17 do 25 czerwca z lotniska w Berlinie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Best Reisen. W cenie zagwarantowane macie loty z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie zgodnie z ofertą z wyżywieniem all inclusive, opiekę rezydenta oraz ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych.



Wakacje.pl / Wczasy / Dominikana / Punta Cana

Grand Bahia Principe Bavaro



Kod oferty: WAK735011



2 dorosłych	▼
17.06.2023 - 25.06.2023 / 7 nocy	▼
Samolot	▼
Berlin	▼
Inclusive	▼
8.5 Bardzo dobry 38 opinii	6 065 zł za osobę

[Zobacz ofertę](#)

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym **5*Grand Bahia Principe Bavaro w Punta Cana**. To zjawiskowy hotel w iście tropikalnym stylu wśród pięknej zieleni i zjawiskowej piaszczystej plaży. Obiekt ten stanowi część kurortu Grand Bahia Principe. Lotnisko znajduje się zaledwie około 25 km od hotelu. Na terenie hotelu znajdują się dwa baseny, whirlpool, fitness, tarasy słoneczne. Na miejscu posłuchacie muzyki na żywo czy karaoke, również programy animacyjne umilą wam pobyt. Obiekt posiada restauracje i bary przy basenie i przy plaży. Dla dzieci jest klub, sala zabaw, brodzik, aquapark oraz menu. Hotel posiada pokoje Junior Suite Superior z balkonem lub tarasem z wszystkimi udogodnieniami. W cenie macie bogatą ofertę all inclusive.







Fot. pixabay.com/wakacje.pl